
ZARZĄDZENIE NR 44/2014 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 15 października 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze podinspektora ds. gospodarki odpadami 

w Urzędzie Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z § 2 ust. 1 i 2 Regulaminu 
naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 4/2009 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 15 
stycznia 2009 roku 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze podinspektora ds. gospodarki odpadami 

1. Teresa Słoma - Przewodnicząca 
2. Anna Gwardyńska - sekretarz 
3. Zofia Jakubiak - członek 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

• przygotowanie ogłoszenia o naborze, 
• ocena formalna ofert złożonych w wyniku ogłoszenia naboru na wolne stanowisko, 
• sporządzenie listy ofert spełniających kryteria i przedstawienie jej Wójtowi Gminy, 
• opracowanie i przeprowadzenie testu sprawdzającego wiedzę 
• przedstawienie Wójtowi Gminy listy kandydatów zakwalifikowanych do kolejnego etapu 
• sporządzenie protokołu z prac komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


